
 

 

AV. CEM CONGAR 

CONGAR HUKUK BÜROSU 

 
Av. Cem Congar, İstanbul Üniversitesi'nden 2006 yılında mezun olmuştur. Ardından 

İstanbul Aydın Üniversitesi’nde Özel Hukuk alanında Yüksek Lisansa başlamıştır. 

Avukatlık stajını İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Önceki Dönem Dekanı ve 

Üniversite Senatörü Prof. Drç Abuzer Kendigelen yanında tamamlamıştır. Avukatlık 

kariyerine sırasıyla Antalya Sahil Güvenlik Komutanlığı, Ceynak Lojistik A.Ş., 

Samsunport Liman İşletmeciliği ve AXA Sigorta A.Ş. Genel Müdürlüğü'nde avukat 

olarak devam etmiştir. Özellikle Kara, Hava ve Deniz Taşımacılığı, Lojistik, Sigorta 

Hukuku, Uluslararası Tahkim üzerinde uzman avukat olarak çalışmıştır. 

Birçok ilin dernek, kurum, Baro ve Ticaret Odasında Sigorta, Taşıma ve Deniz Ticaret 

Hukuku alanında misafir konuşmacı olmuştur. Halihazırda Congar Danışmanlık şirketi 

bünyesinde eğitimler vermektedir.  

Genç Deniz Hukukçuları Derneği (Turkish Young Maritime Lawyers Association) 

Kurucu Başkanıdır. İstanbul Barosu Taşıma ve Lojistik Komisyonu Kurucu Üyesi ve 

Başkan Yardımcılığı görevini ifa etmiştir.  

2020-2021-2022 yıllarında İngiltere’den çok kez Yılın Avukatı, Uluslararası Tavsiye 

Edilen Avukat ve Öncü Avukat ödüllerini almıştır. 

Yurt içi ve yurt dışında akademik toplantı, seminer ve panelde konuşmacı, moderatör 

veya düzenleyen olarak yer almıştır. Ayrıca öncelik ettiği birçok uluslararası proje ile 

Birleşmiş Milletler, Amerika ve Balkan ülkelerinden ödül ve devlet nişanı almıştır.  

Lojistikte Hava Kargo Taşımacılığı, CMR ve Karayolu Taşıyanın Sorumluluğu, CMR 

Sigortaları ve Rücu, Deniz Taşıyanın Sorumluluğu, Deniz Sigortaları, Nakliyat 

Sigortaları, Gemi İnşa Sözleşmeleri, Liman ve Marinelerin Hukuki Sorumluluğu isimli 

kitapları mevcuttur. Ayrıca Deniz Bülteni Dergisi’nde İngilizce ve Türkçe olarak makale 

yazmaktadır. Çok sayıda dergide ve gazetede Türkçe, İngilizce, Almanca ve Azerice 

olarak yazıları yayınlanmıştır. 

İleri seviyede İngilizce ve Almanca bilmektedir. 


